
 
 

 

 

 

Pressmeddelande: 

Idag invigs den svenska paviljongen på Mobile World Congress 

 
Den svenska paviljongen, där 22 svenska företag ställer ut, är resultatet av ett samarbete mellan 

Business Sweden och den svenska ambassaden i Madrid. Business Sweden har sedan tidigt 

2000-tal varit på plats på MWC och intresset har vuxit konstant. Senare idag invigs årets 

svenska paviljong av digitaliseringsminister Peter Eriksson.    

  

Mobile World Congress är världens största mässa för mobilteknik och tillhörande industrier och 

arrangeras årligen i Barcelona och Business Sweden är där med några av Sveriges mest spännande 

och innovativa bolag. I år är intresset för den svenska paviljongen rekordstort.  

 
- Vi ser fram mot den officiella invigningen av den svenska paviljongen av digitaliseringsminister Peter 

Eriksson senare idag. Redan igår var det full aktivitet här, från morgon till kväll, och vi förväntar oss 

en stadig ström av företagare, investerare och leverantörer de kommande dagarna säger Johan 

Snellman, regionchef för Västeuropa på Business Sweden.    

 

Den svenska paviljongen finns i Hall 7, E41/F41 och invigningen äger rum idag kl. 15.00. 

 

Följande svenska företag ställer ut i den svenska paviljongen: 

 

Appland, CICS, Combain Mobile, Compuverde, Crunchfish, Dirac Research, Earin, Imint, Limes Audio, 

ManoMotion, Maven Wireless, Mobile Arts, myFC, Netonomics, Palago, SecureMailbox/SecureAppbox, 

Snowfire, TalkPool, Tieto, Tinitell, SMSE och Wittra.  

 

Besök hemsidan för den Svenska paviljongen under Mobile World Congress för mer information. 

 

 

För ytterligare information kontakta: 

Marcus Tagesson, pressekreterare Business Sweden  

+46 72 514 30 77, marcus.tagesson@business-sweden.se  

 

 Jennifer Ekström, projektledare Business Sweden  

+35 1214 249 780, jennifer.ekstrom@business-sweden.se 

 

Business Swedens syfte är att hjälpa svenska företag att nå sin fulla internationella potential och 

utländska företag att investera och expandera i Sverige. Det gör vi genom strategisk rådgivning och 

praktiskt stöd, såväl i Sverige som på nära 50 av världens mest intressanta marknader. Business 

Sweden bildades den 1 januari 2013 genom en sammanslagning av Exportrådet och Invest Sweden. 

Business Sweden ägs av staten och näringslivet, som representeras av Utrikesdepartementet och 

Sveriges Allmänna Utrikeshandelsförening.  
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